
Włościbórz, 16.04.2010r.

 Dom Pomocy Społecznej we Włościborzu 
Włościbórz 1

78-114 Wrzosowo
Tel : 943581922 Fax 943581963

e-mail: dpsw@powiat.kolobrzeg.pl
 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

Działając na podstawie ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
( tekst jednolity Dz.U. z 2007r.  Nr. 233 poz. 1655 z późn. zm)

na: 
„ ZAKUP I DOSTAWY MIĘSA WOŁOWEGO, MIĘSA WIEPRZOWEGO 

I DROBIOWEGO, PODROBÓW JADALNYCH, PRODUKTÓW MIĘSNO- 
WĘDLINIARSKICH” 

(CPV-15.10.00.00, 15.11.00.00, 15.13.00.00)

I. SIWZ można uzyskać bezpłatnie w siedzibie Domu Pomocy Społecznej we Włościborzu,   
78-114  Wrzosowo,  Włościbórz  1;  komplet  w  wersji  elektronicznej  na  stronie 
http:/dpswlosciborz.finn.pl.

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
1. Przedmiotem zamówienia  są  sukcesywne  dostawy mięsa  wołowego,  mięsa  wieprzowego i  drobiowego, 

podrobów jadalnych, produktów mięsno - wędliniarskich ( CPV -15.10.00.00, 15.11.00.00, 15.13.00.00) od 
dnia określonego w umowie do dnia 31.12.2010r.

Uprawnionym do bezpośrednich kontaktów z Wykonawcami są 
pracownicy Zamawiającego:

           Pani Lucyna Pokusa - Kierownik Działu Techniczno -Gospodarczego, tel. 943581922
           Pani Monika Donajska - Starsza Księgowa, tel. 943591922 w godzinach: 8,00 do 13,00

      III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA I MIEJSCE REALIZACJI  DOSTAW.
Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie od dnia określonego w umowie do dnia  31.12.2010r. Dostawy 
realizowane  będą  do  siedziby  Zamawiającego  tj.  78-114  Wrzosowo,  Włościbórz  1  do  magazynu 
żywnościowego, własnym transportem na jego koszt i ryzyko. 

1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, jak również ofert wariantowych.
2. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów ani 

zastosowania aukcji elektronicznej na powyższy przedmiot zamówienia.
3. O udzielenie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
• Posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania.
• Posiadanie wiedzy i doświadczenia.
• Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

Sytuacji ekonomicznej i finansowej.
• Nie  podlegają  wykluczeniu  z  postępowania  na  podstawie  art.  24  ust.1i  2  ustawy  Prawo  zamówień 

publicznych.
• W  przypadku  Wykonawców  wspólnie  ubiegających  się  o  udzielenie  zamówienia  wymaga  się,  aby 

mailto:dpsw@powiat.kolobrzeg.pl


przynajmniej jeden z Wykonawców ( lub wspólnie) spełniał wymagania, o których mowa w ust.2  oraz ust.3. 
W przypadku konsorcjum/ spółki cywilnej każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia musi spełniać warunek określony w ust.1 oraz żaden z nich nie może podlegać wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ust. 1i 2.

• Spełniają wymagania określone w art.22 ust.1 ustawy.
• Nie zalegają z opłaceniem podatku, opłat oraz składek na ubezpieczenie społeczne.
• Spełniają wymagania określone w niniejszej SIWZ.
• Posiadają wymagane zaświadczenia i decyzje organów sanitarnych.
• Posiadają bądź dysponują transportem i gwarantują dostawy tym transportem w uzgodnionych terminach i na 

własny koszt i ryzyko do magazyny Zamawiającego.

IV.Informacje  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć 
wykonawcy  w  celu  potwierdzenia  spełnienie  warunków  udziału  w 
postępowaniu.

DOKUMENTY WYMAGANE:

1. Formularz ofertowy  – załącznik nr 1 do SIWZ.
2. Oświadczenie Wykonawcy w trybie art.22 ust.1 art.24 ust. 1i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

-załącznik nr 2 do SIWZ.
3. Oświadczenie Wykonawcy,że wdrożył zasady i procedury, spełnia wymagania higieniczne i warunki 

konieczne dla zapewnienia bezpieczeństwa żywności, tj. artykułów będących przedmiotem zamówienia – 
załącznik nr 3 do SIWZ
4. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.

5. Pełnomocnictwo dla osób upoważnionych do podpisywania oferty i podejmowania zobowiązań w 
imieniu Wykonawcy wystawione i podpisane przez Wykonawcę ( o ile upoważnienie nie wynika z 
przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych – KRS lub innej ewidencji działalności 
gospodarczej ) załącznik nr 4do SIWZ.

6. Formularz cenowy – załącznik nr 6 do SIWZ

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz 1, 78-114 Wrzosowo 
w  zamkniętych  kopertach  z  dopiskiem  „Przetarg  nieograniczony  -na  DOSTAWY MIĘSA WOŁOWEGO, 
MIĘSA  WIEPRZOWEGO  I  DROBIOWEGO,  PODROBÓW  JADALNYCH,  PRODUKTÓW  MIĘSNO- 
WĘDLINIARSKICH” 
(CPV-15.10.00.00, 15.11.00.00, 15.13.00.00)
Termin składania ofert upływa 30.04.2010r. o godzinie 12,15
Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  30.04.2010r.  o  godzinie  12,30  w  siedzibie  Zamawiającego  -  Domu  Pomocy 
Społecznej we Włościborzu, Włościbórz 1, 78 – 114 Wrzosowo (w świetlicy).
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego.


